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Aziz GÜVENER/ ADAPAZARI, (Sakarya) (DHA)- SAKARYA'da, Fethullahçı Terör

Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na(FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında,

finansal destek sağladıkları tespit edilen bir kuyumcu ve bir inşaat firmasına kayyum

atandı.

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Soruşturma Bürosu FETÖ/PDY'ye yönelik

yürüttüğü soruşturma kapsamında örgüte finansal destek sağladıkları iddia edilen

Everest Altın Pırlanta Kuyumculuk Limited Şirketi ve Kargo İnşaat Tahhüt Limited

Şirketi'ne Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) kayyum olarak atandı. Savcılık

bunun üzerine, iki şirketin sahipleri hakkında yakalama kararı çıkardı.

Sakarya Emniyet Müdürülüğü'ne bağlı Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, iki

firmanın sahiplerine yönelik operasyon düzenledi. Çok sayıda adrese eş zamanlı

olarak yapılan baskında, Kargo İnşaat firmasının sahipleri Eren B. ve Erhan Y.

yakalanarak gözaltına alındı. Kuyumcu firmasının sahipleri Savaş Y. ve Tarık Y. ise

halen firari durumda.

Ayrıca savcılık kararıyla Kanun Hükmünde Kararname maddeleri uyarınca iki firmaya

kayyum olarak Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) atandığı ve iki firmadaki şirket

işlemlerinin soruşturma sürecinde TMSF tarafından yapılacağı öğrenildi. Sakarya'da 15

Temmuz darbe girişimi sonrasında 5'i yabancı 19 şirkete kayyum atanmış bu şirketler

daha sonra TMSF'ye devredilmişti.
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Yasal Bilgilendirme

Sakarya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Sakarya ilinden
Sakarya'da bir kuyumcu ve bir inşaat firmasına kayyum atandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 27 Ekim 2016 tarihinde saat 12
31’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Sakarya'da bir kuyumcu ve bir inşaat firmasına
kayyum atandı haberi güncellenecektir.

Sakarya Haberleri Son Dakika Sakarya Haberleri


Bayram dijital el öpmeler sanal olacak

flaş

flaş

Bıçaklayıp yol kenarına attılar; Erkek

öldü, kadın ağır yaralı

Kanser olmadığı halde 3 kez ameliyat

edildiği iddiasıyla şikayetçi ...

Sakarya'da 107 kilo esrar ele geçirildi
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